
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
V

A
N

T

1 HAMEL MATHILDE

20 SACKO DIOROBO

30 ZUZIC NELA

3 PREAUDAT JULIE

4 QUIRIN ANNE-MARIE 177603820121

5 BA-NIANG AMINATA

6 SCHOPP PASCALE

8 STOSIC KATARINA 177603820122

10 SAWANEH HADJA 177603820040

13 THIBAUT LOUISE

14 AUBERTOT LEA

15 KAZIC DUSICA

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE :

CAMPANA AURELIEN Licenc

SELLIER CYRIL PrénoOff.

Off.

Off. OUCHA NORDINE Nom

Entraîneur 
autorisé Off.A BEDOS ROCH Responsable de la salle 

et du terrain Speaker

19 LUHAKA AURELIE

18 MAVOUNGOU-TSAHOUT JOCELYNE

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

1 FALCON HELENE

18 TREMBLAY EMILIE 102600220114

20 FARROCO-ALVES CARMEN 102600220091

2 JEANNETTE CLARISSE

3 JANJIC MARIJA

4 FEMEL MARION 102600220127

5 ZIVKOVIC MARINA 102600220128

6 SACHON ELODIE 102600220114

7 CHAMPION CINDY

8 JOLY JUSTINE 102600220127

9 BARTHELEMY NOEMIE

10 FRECON ROMANE

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE :

PLANET GREGORY

MESSADOR HERVEOff.

Off.

Off. HOUVER CEDRIC

Entraîneur 
autorisé Off.A COMTE CAMILLE

12 CHARRE CLOE

11 FEROUSSIER OCEANE 102600220121

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN :

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98  et par courrier /Jaunes : arbitres  / Vert : au Club A  /  Bleu : au Club B

* B.P. : Balles Perdues 

* P.D. : Passes Décisives Résultat final en lettres

A BRapport des arbitres (indiquer "oui" si au verso une case est cochée "oui")

RESULTAT 

Non

N° de licence

Signature

Oui

PRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :

BA
à la mi-temps

Gymnase :

A BFin 60' du  
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
HAVRE ATHLETIC CLUB

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

DROME HB BOURG DE PEAGE

62 rue G. Péri  
94257 Gentilly cedex 
Tél : 01 46 15 03 55  
Fax : 01 46 15 03 60 

Nbre de spectateurs

0
N° de la journée

B

A B

Date :
08/09/2015

Après jets de 7m

Heure :

A

10:00

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION 
"LFH" ET "Handball ProD2" 

Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2 XXXXXXCOUPE

B

FEMININ



Le 08/09/15

Rencontre n° HAVRE ATHLETIC CLUB - DROME HB BOURG DE PEAGE

10:00

Arbitres et

CHAMP. DE FRANCE D 2

Score de la 1er mi-temps = (0 - 0)

0 0- -

Historique

à    - Total spect :  0 /

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

BOURG TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 FALCON HELENE 0

2 JEANNETTE CLARISS 0

3 JANJIC MARIJA 0

4 FEMEL MARION 0

5 ZIVKOVIC MARINA 0

6 SACHON ELODIE 0

7 CHAMPION CINDY 0

8 JOLY JUSTINE 0

9 BARTHELEMY NOEMI 0

10 FRECON ROMANE 0

11 FEROUSSIER OCEAN 0

12 CHARRE CLOE 0

13 TURPIN EVA 0

15 LAMBERT FANETTE 0

17 VUILLEMOT CLOE 0

18 TREMBLAY EMILIE 0

19 BOUDARD MADELEIN 0

20 FARROCO-ALVES CA 0

21 TREMBLAY ALICE 0

22 PRALY MERYLE 0

40 DAOULA NESRINE 0

77 MICHOLET ROMANE 0

99 PROT AGATHE 0

100 CAMUS-TURPIJN ROM 0

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
0/00/0 0/0 0/0 0/0

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

0 0

HAVRE AC TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 HAMEL MATHILDE 0

3 PREAUDAT JULIE 0

4 QUIRIN ANNE-MARIE 0

5 BA-NIANG AMINATA 0

6 SCHOPP PASCALE 0

8 STOSIC KATARINA 0

10 SAWANEH HADJA 0

13 THIBAUT LOUISE 0

14 AUBERTOT LEA 0

15 KAZIC DUSICA 0

18 MAVOUNGOU-TSAHO 0

19 LUHAKA AURELIE 0

20 SACKO DIOROBO 0

23 SIMON LAURA 0

30 ZUZIC NELA 0

41 BRKLJACIC NINA 0

79 DORSON SHARON-LE 0

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
0/00/0 0/0 0/0 0/0

%

Edité le 08/09/2015 Saison 2015 - 2016

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :



Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

0 0

Edité le 08/09/2015 Saison 2015 - 2016

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


